

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия

Представители следственного управления приняли участие в заседании Совета по правам ребенка при Главе Республики Калмыкия



Заместитель руководителя следственного управления СК России по Республике Калмыкия Игорь Соболь и помощник руководителя следственного управления (по кадрам) Римма Очирова приняли участие в заседании Совета по правам ребенка при Главе Республике Калмыкия. В мероприятии также приняли участие Уполномоченный по правам ребенка в Республике Калмыкия Наталья Чужаева, представители органов и учреждений системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.

Участники заседания обсудили лва вопроса: 0 дополнительном образовании несовершеннолетних и их внеурочной деятельности и о проведении в Калмыкии Года педагога-Отдельно остановились на вопросах развития наставничества несовершеннолетними, находящимися в трудной жизненной ситуации. По результатам заседания уполномоченными органами будет продолжена работа в данном направлении.



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Калмыкия

23 Июня 2023

Адрес страницы: https://kalmykia.sledcom.ru/news/item/1803798